
CINEMAS TRIUNFO
Salas de Cinema  . Cinéma. Movie Theatre

Cliente 

Local

Número de Pisos

Área

Valor da Obra 

Descrição

Projetos Realizados

. Cliente

. Local

Data

. Floors

. Area 

. Price

. Description

. Projects

 . Client

  . Emplacement

  . Date

  Étages

 . Espace

. Prix

 . Description

  . Projets Réalisés

Simo - Sociedade Imobiliária de Cinemas, S.A.

Coimbra

2003

4

2
24 500m

17 150 000,00€

Edifício de salas de cinema

Estabilidade | Águas | Esgotos | Pluviais | Térmica | SCIE

. Date

 .

 

 


